АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2012                            № 1650

г. Уссурийск

Об утверждении Перечня особо

ценного  движимого имущества,

закрепленного за Муниципальным

бюджетным  дошкольным

образовательным учреждением

детским садом № 15 с.Пуциловка

Уссурийского городского округа

 В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», ст. 29 и 31 Устава Уссурийского

городского округа, постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 17 февраля 2011 года № 348-НПА «Об утверждении

Порядка определения видов особо ценного движимого имущества

муниципальных автономных и бюджетных учреждений Уссурийского

городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества,

закрепленного за Муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением детским садом № 15 с.Пуциловка

Уссурийского городского округа, без которого осуществление  основных

видов  деятельности  будет  существенно  затруднено (прилагается).

 2

2. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на  официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                 С.П. Рудица

                 УТВЕРЖДЕН

                 постановлением

                 администрации Уссурийского

                 городского округа

                 от 01.06.2012. № 1650

         ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением  детский сад № 15

с.Пуциловка Уссурийского городского округа, без которого осуществление

основных видов деятельности будет существенно затруднено

№

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес

местанахождения

Балансовая

стоимость

Количество Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1

2 3 4 5 6 7 8

1

Плита

электрическая

ВЕКО СЕ56100

104000000015
с.Пуциловка,        ул.

Ворожейкина, 3

14 707,00

1

14 707,00 0

2

Холодильник

«Стинол»
106000000007

с.Пуциловка,        ул.

Ворожейкина, 3

10 760,71
1

10 760,71 0

3

Стиральная

машина
106000000006

с.Пуциловка,        ул.

Ворожейкина, 3

6 612,00
1

6 612,00 0

4 Электропечь 106000000009

с.Пуциловка,        ул.

Ворожейкина, 3

7 879,48
1

7 879,48 0

  Итого:

39 959,19 4 39 959,19 0,00